עד כמה שידוע לי, מעריב לא מתכוון לעבור לשום מקום!"

עורך עידו דיסנצ'יק הכל קישקוש!

שר החקלאות, פסח גרופר, הצליח אתמול בישיבת הממשלה לזכות ברוב שאיפשר לו להדיח את מנכ"ל מינהל מקרקעי ישראל, מאיר שמיר

המנכ"ל שזכה בשבחים — נאלץ ללכת הביתה

מעריב

כתבת "מעריב" על מאיר שמיר, הספסרים יחגגו

קבלתי מכתב מ"ח באדר תשמ"ב (15 במרץ 1982) ולא אסחיר מכך את השתוממותי ואכזבתי.

המיכתב של בן־עמי לשמיר, לא אסתיר ממך...

נית 2000. רבר זה עומד בסתירה מחלטת למדיניות ניהול המקרקעין של מינהל־מקרקעי־ישראל בקרקע עירונית. "כידוע לכם, יסוד המדיניות הוא שקרקע תוקצה לאחר גמר הליכי התיכנון ובהיצע הפומבי לכלל אזרחי בראש העמוד, נראה האיש לובש מיקטורן כזה חולצה לבנה, שהכפתור העליון שלה פתוח ועליה.